MANOEL EUGÊNIO NERY, Prefeito Municipal de Camapuã, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover a concessão de uso a

Associação dos Produtores de Mandioca de Camapuã-MS, uma área de 1.100,00m² (um mil e

cem metros quadrados), do terreno matriculado sob o nº 1.253 do CRI da Comarca de

Camapuã-MS.

Art. 2º A concessão de uso tem por finalidade o funcionamento das atividades da Associação

dos Produtores de Mandioca de Camapuã-MS, fomentando a sociedade local, beneficiando,